[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[bookmark: _Hlk62646657]
G発21－114
2022年1月28日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ藤原　宏髙

2021～2022年度
臨時キャビネット会議（書面決議）開催報告 及び 議事録
2022年1月28日（金）開催

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の通り臨時キャビネット会議を書面にて開催いたしましたのでご報告申し上げます。議事録は後日送付させていただきます。
敬具
記
臨時キャビネット会議（書面決議）
期　　日　2022年1月28日（金）
場　　所　キャビネット事務局
出 席 者　投票権のあるキャビネット構成員42名
投 票 数　42票／未投票数0票

＜地区ガバナー提出議案と審議結果＞

第1号議案　地区特別大会・臨時代議員総会日程の件
地区特別大会・臨時代議員総会を2022年3月2日（水）に開催したい。
　　　　　　投票数42票 [賛成42票、反対0票、無効（含白票）0票]
原案通り可決

※標準版地区会則及付則第7条第4項（地区大会・特別大会）に基づく

第2号議案　2022～2024年度国際理事立候補者として、L長澤千鶴子（柏なの花ライオンズクラブ所属）を推薦する件
投票数42票 [賛成42票、反対0票、無効（含白票）0票]
原案通り可決

以上
image2.png